




Salbris

Bande - R1 - 60 pts

District - Finale

CABOURG Serge LECANU Claude POT Maxime PERTUISEL Luc PARENT Xavier COURTILLON Denis Pts Rep. Pts

MP

140629 V 119662 K 147965 G 139607 N 018765 T 018947 T Série MG

CABOURG Serge 55 13 37 60 10 29 60 7 24 60 4 38 60 3 42 295 170 8

Salbris 5° t. 4° t. 3° t. 2° t. 1° t. 2,500

140629 V 9 0,000 1,486 9 2,069 2,069 9 2,500 2,500 9 1,579 1,579 5 1,429 1,429 9 1,735

LECANU Claude 60 13 37 60 6 37 60 12 46 34 1 26 60 9 29 274 175 8

5° t. Saint Aignan 2° t. 4° t. 1° t. 3° t. 2,069

119662 K 12 1,622 1,622 10 1,622 1,622 5 1,304 1,304 8 0,000 1,308 7 2,069 2,069 12 1,566

POT Maxime 24 10 29 44 6 37 60 2 34 60 8 45 59 14 50 247 195 6

4° t. 2° t. Belleville 1° t. 3° t. 5° t. 1,765

147965 G 4 0,000 0,828 8 0,000 1,189 8 1,765 1,765 7 1,333 1,333 7 1,180 1,180 8 1,267

PERTUISEL Luc 29 7 24 36 12 46 28 2 34 53 15 40 34 5 24 180 168 0

3° t. 4° t. 1° t. Cosne sur Loire 5° t. 2° t. 0,000

139607 N 10 0,000 1,208 7 0,000 0,783 4 0,000 0,824 17 0,000 1,325 7 0,000 1,417 17 1,071

PARENT Xavier 53 4 38 60 1 26 39 8 45 60 15 40 60 11 24 272 173 6

2° t. 1° t. 3° t. 5° t. Mer 4° t. 2,500

018765 T 7 0,000 1,395 17 2,308 2,308 6 0,000 0,867 7 1,500 1,500 16 2,500 2,500 17 1,572

COURTILLON Denis 54 3 42 39 9 29 40 14 50 60 5 24 37 11 24 230 169 2

1° t. 3° t. 5° t. 2° t. 4° t. Romorantin 2,500

018947 T 6 0,000 1,286 4 0,000 1,345 5 0,000 0,800 16 2,500 2,500 10 0,000 1,542 16 1,361

1498 1050

2,500

17 1,427
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Le directeur de jeu: CARVALHO Carlos
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Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er POT Maxime BELLEVILLE 147965g 180 117 16 1 180 119 16 1 34 360 236 1,525

2e LECANU Claude USSAN 119662K 166 130 16 163 111 16 2 34 329 241 1,365

3e PETIT Jean SALBRIS 011609R 120 88 16 180 107 16 1 33 300 195 1,538

4e PERTUISEL Luc COSNES 139 607 N 116 90 16 206 162 16 1 33 322 252 1,278

5e DELL'OLIO Lorenzo BOURGES 18687 238 179 16 162 145 16 32 400 324 1,235

6e TRENADO Guillaume BLOIS 014267T 119 86 12 180 91 16 3 31 299 177 1,689

7e CABOURG Serge SALBRIS 140629V 179 123 16 1 166 95 12 2 31 345 218 1,583

8e BOURDEAU Jacky SALBRIS 018490E 225 153 12 174 96 16 2 30 399 249 1,602

9e LOURENCO Alvaro LE BLANC 137777D 234 176 16 236 170 12 28 470 346 1,358

10e PARENT Xavier MER 018765T 179 123 16 1 143 108 8 1 26 322 231 1,394

11e COURTILLON Denis ROMORANTIN 018947T 157 107 16 1 148 112 8 25 305 219 1,393

12e RULLIER André BELLEVILLE 018685R 173 120 12 1 164 145 12 25 337 265 1,272

13e DEGAUGUE Christian VILLEFRANCHE 018771Z 169 134 12 169 124 12 24 338 258 1,310

14e CHAUSSIVERT Pierre AUBIGNY 147406Z 152 133 12 162 112 12 24 314 245 1,282

15e BOURDARAUD Yannick ROMORANTIN 104992E 162 131 12 155 126 12 24 317 257 1,233

16e CADET Patrice AUBIGNY 162766V 173 126 16 120 128 5 21 293 254 1,154

17e TINEL Bernard BELLEVILLE 145464U 166 119 12 217 182 8 20 383 301 1,272

18e QUINTAES Christian BOURGES 159489H 228 180 8 209 182 12 20 437 362 1,207

19e JEAN BAPTISTE Alain SALBRIS 145469Z 156 144 12 150 144 8 20 306 288 1,063

20e PERNET Dominique BOURGES 018694A 148 107 2 166 121 16 18 314 228 1,377

21e BACO Michel ROMORANTIN 140624Q 240 156 16 1 17 240 156 1,538

22e BUREAU Roland LE BLANC 133177N 225 186 12 216 163 5 17 441 349 1,264

M-GT2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R1 1,00  1,74 TOUR N°2 10/12/2018



Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B M-GT2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R1 1,00  1,74 TOUR N°2 10/12/2018

23e VAGNER Michel BELLEVILLE 116509O 146 134 5 163 111 12 17 309 245 1,261

24e BABAULT Patrice VILLEFRANCHE 018770Y 98 90 12 168 132 5 17 266 222 1,198

25e BERGOGNE Christian ROMORANTIN 130042Q 154 117 8 122 113 8 16 276 230 1,200

26e PRISSET Alain AUBIGNY 119573Z 203 188 8 150 123 8 16 353 311 1,135

27e TERRACHE Jean-Claude SALBRIS 018620E 165 143 8 117 145 8 16 282 288 0,979

28e LE CORRE André FOURCHAMBAULT 013531L 95 100 8 134 135 8 16 229 235 0,974

29e RIFFET Alain BOURGES 162872K 132 117 8 228 265 8 16 360 382 0,942

30e PARIOT Robert CHATEAUROUX 104986Y 181 190 2 137 112 12 14 318 302 1,053

31e BOUTIN Jacques FOURCHAMBAULT 012661Z 166 126 8 119 135 5 13 285 261 1,092

32e CECCHY Maurice BELLEVILLE 018683P 151 123 8 79 118 2 10 230 241 0,954

33e DZUIBEK Pascal BELLEVILLE 162880T 166 111 8 1 9 166 111 1,495

34e THOMAS Patrick SALBRIS 011098W 69 90 8 8 69 90 0,767

35e DELL'OLIO Antonio BOURGES 018965L 145 130 5 98 117 2 7 243 247 0,984

36e DAVID Jacques CHATEAUROUX 147068G 214 188 5 107 145 2 7 321 333 0,964

37e POT Jean-Claude BELLEVILLE 018679L 151 120 5 5 151 120 1,258

38e PAGNON Norbert BELLEVILLE 018682O 195 171 5 5 195 171 1,140

39e VAN DE POEL François BOURGES 119656E 150 177 5 5 150 177 0,847

40e NAGY Stanislav FOURCHAMBAULT 151912X 107 126 2 191 167 2 4 298 293 1,017

41e CHAUSSIVERT Bernard USSAN 140625R 139 147 2 177 180 2 4 316 327 0,966

42e ANTZENBERGER Roger FOURCHAMBAULT 012440M 102 124 2 2 102 124 0,823

43e BEN ABDALLAH Ali Jean SALBRIS 018366K 149 185 2 2 149 185 0,805

44e GUERRIER Alain VENDOME 140618K 0 0 0 ####

45e HERZER Roland FOURCHAMBAULT 011139L 0 0 0 ####

Commission sportive Bande & 3 Bandes : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr





















Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er POT Maxime BELLEVILLE 147965G 180 117 16 1 17 180 117 1,54

2e COURTILLON Denis ROMORANTIN 018947T 157 107 16 1 17 157 107 1,47

3e PARENT Xavier MER 018765T 179 123 16 1 17 179 123 1,46

4e CABOURG Serge SALBRIS 140629V 179 123 16 1 17 179 123 1,46

5e CADET Patrice AUBIGNY 162766V 173 126 16 16 173 126 1,37

6e PETIT Jean SALBRIS 011609R 120 88 16 16 120 88 1,36

7e DELL'OLIO Lorenzo BOURGES 018687T 238 179 16 16 238 179 1,33

8e LOURENCO Alvaro LE BLANC 137777D 234 176 16 16 234 176 1,33

9e PERTUISEL Luc COSNES 139 607 N 116 90 16 16 116 90 1,29

10e LECANU claude USSAN 119662K 166 130 16 16 166 130 1,28

11e RULLIER André BELLEVILLE 018685R 173 120 12 1 13 173 120 1,44

12e BOURDEAU Jacky SALBRIS 018490E 225 153 12 12 225 153 1,47

13e TINEL Bernard BELLEVILLE 145464U 166 119 12 12 166 119 1,39

14e TRENADO Guillaume BLOIS 014267T 119 86 12 12 119 86 1,38

15e DEGAUGUE Christian VILLEFRANCHE 018771Z 169 134 12 12 169 134 1,26

16e BOURDARAUD Yannick ROMORANTIN 104992E 162 131 12 12 162 131 1,24

17e BUREAU Roland LE BLANC 133177N 225 186 12 12 225 186 1,21

18e CHAUSSIVERT Pierre AUBIGNY 147406Z 152 133 12 12 152 133 1,14

19e BABAULT Patrice VILLEFRANCHE 018770Y 98 90 12 12 98 90 1,09

20e JEAN BAPTISTE Alain SALBRIS 145469Z 156 144 12 12 156 144 1,08

21e DZUIBEK Pascal BELLEVILLE 162880T 166 111 8 1 9 166 111 1,50

22e BOUTIN Jacques FOURCHAMBAULT 012661Z 166 126 8 8 166 126 1,32

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour
BANDE R1 1,00  1,74 TOUR N°1

Date
03/11/2018

M-GT2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1



Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour
BANDE R1 1,00  1,74 TOUR N°1

Date
03/11/2018

M-GT2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

23e BERGOGNE Christian ROMORANTIN 130042Q 154 117 8 8 154 117 1,32

24e QUINTAES Christian BOURGES 159489H 228 180 8 8 228 180 1,27

25e CECCHY Maurice BELLEVILLE 018683P 151 123 8 8 151 123 1,23

26e TERRACHE Jean-Claude SALBRIS 018620E 165 143 8 8 165 143 1,15

27e RIFFET Alain BOURGES 162872K 132 117 8 8 132 117 1,13

28e PRISSET Alain AUBIGNY 119573Z 203 188 8 8 203 188 1,08

29e LE CORRE André FOURCHAMBAULT 013531L 95 100 8 8 95 100 0,95

30e THOMAS Patrick SALBRIS 011098W 69 90 8 8 69 90 0,77

31e POT Jean-Claude BELLEVILLE 018679L 151 120 5 5 151 120 1,26

32e DAVID Jacques CHATEAUROUX 147068G 214 188 5 5 214 188 1,14

33e DELL'OLIO Antonio BOURGES 018965L 145 130 5 5 145 130 1,12

34e VAGNER Michel BELLEVILLE 116509O 146 134 5 5 146 134 1,09

35e VAN DE POEL François BOURGES 119656E 150 177 5 5 150 177 0,85

36e PERNET Dominique BOURGES 018694A 148 107 2 2 148 107 1,38

37e PARIOT Robert CHATEAUROUX 104986Y 181 190 2 2 181 190 0,95

38e CHAUSSIVERT Bernard USSAN 140625R 139 147 2 2 139 147 0,95

39e NAGY Stanislav FOURCHAMBAULT 151912X 107 126 2 2 107 126 0,85

40e BEN ABDALLAH Ali Jean SALBRIS 018366K 149 185 2 2 149 185 0,81

41e ANTZENBERGER Roger FOURCHAMBAULT 012440M 0 0 0 0,00

42e BACO Michel ROMORANTIN 140624Q 0 0 0 0,00

43e GUERRIER Alain VENDOME 140618K 0 0 0 0,00

44e HERZER Roland FOURCHAMBAULT 011139L 0 0 0 0,00

45e PAGNON Norbert BELLEVILLE 018682O 0 0 0 0,00

46e SEIGNEURUN Patrick MER 135683P 0 0 0 0,00

Forfait T2

Commission sportive Bande & 3 Bandes : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr
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